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Resultate
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04.02.2012  /  Öbowenga den 05.02.2012 um 19:57 / Seite 1/2

1/16 Finale 1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

16 Elzenbaumer Lukas 15.98 Gewinner

16 Elzenbaumer Lukas 16.10 Gewinner

5 Elzenbaumer Simon 22.59 +6.61

16 Elzenbaumer Lukas 15.99 Gewinner

32 Obexer Ernst 18.23 Gewinner

32 Obexer Ernst 18.25 +2.15

11 Niederlechner Lisa 19.37 +1.14

16 Elzenbaumer Lukas 15.92 Gewinner

23 Niederbacher Florian 17.30 Gewinner

23 Niederbacher Florian 16.28 Gewinner

26 Weger Gebhard 17.51 +0.21

23 Niederbacher Florian 16.56 +0.57

21 Gietl Manuel 17.57 Gewinner

21 Gietl Manuel 16.84 +0.56

13 Obexer Andrea 22.05 +4.48

16 Elzenbaumer Lukas 15.90 Gewinner

28 Niederwolfsgruber Andreas 15.99 Gewinner

28 Niederwolfsgruber Andreas 16.72 Gewinner

6 Kirchler Manuel 21.41 +5.42

28 Niederwolfsgruber Andreas 16.33 Gewinner

17 Elzenbaumer Karin 18.76 Gewinner

17 Elzenbaumer Karin 19.27 +2.55

30 Mair Christian 19.74 +0.98

28 Niederwolfsgruber Andreas Ausgesch.

8 Niederwolfsgruber Felix 17.37 Gewinner

8 Niederwolfsgruber Felix 18.07 Gewinner

15 Niederlechner Thomas 20.72 +3.35

8 Niederwolfsgruber Felix 25.93 +9.60

38 Niederwolfsgruber Paul jun. 17.23 Gewinner

38 Niederwolfsgruber Paul jun. Ausgesch.

39 Kirchler Martha 20.76 +3.53
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1/16 Finale 1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

18 Nocker Michael 16.25 Gewinner

18 Nocker Michael 15.77 Gewinner

22 Ebner Maria 23.46 +7.21

18 Nocker Michael 15.94 Gewinner

37 Schuster Bernhard 18.39 Gewinner

37 Schuster Bernhard 18.58 +2.81

14 Kirchler Thomas 20.03 +1.64

18 Nocker Michael 15.98 Gewinner

20 Wolfsgruber Lukas 17.46 Gewinner

20 Wolfsgruber Lukas 17.43 Gewinner

35 Schneider Hubert 19.76 +2.30

20 Wolfsgruber Lukas 16.70 +0.76

10 Mayr Anna 24.98 +3.50

4 Niederwolfsgruber Jakob 21.98 +4.55

4 Niederwolfsgruber Jakob 21.48 Gewinner

18 Nocker Michael Ausgesch.

33 Schneider Meinhard 18.11 Gewinner

33 Schneider Meinhard 17.16 Gewinner

27 Obexer Claudia 22.99 +4.88

33 Schneider Meinhard 17.06 Gewinner

19 Gräber Lorenz 19.13 Gewinner

19 Gräber Lorenz 19.29 +2.13

25 Leiter Wolfgang 19.74 +0.61

33 Schneider Meinhard 16.99 +1.01

29 Antenhofer Claudia 18.49 Gewinner

29 Antenhofer Claudia 18.34 Gewinner

40 Niederlechner Peter 19.46 +0.97

29 Antenhofer Claudia 18.12 +1.06

41 Niederwolfsgruber Paul sen. 17.02 Gewinner

41 Niederwolfsgruber Paul sen. 16.95 Ausgesch.

34 Elzenbaumer Veronika 22.45 +5.43
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Platz Nr. Name und Vorname GeschlechtJahrgang Kategorie Resultat Ziel Zeit

Finale

1 16 Elzenbaumer Lukas Herren 1993 Junioren 15.90

2 18 Nocker Michael Herren 1991 Junioren Ausgesch. Ausgesch.

1/2 Finale

3 33 Schneider Meinhard Herren 1971 Herren 16.99

4 28 Niederwolfsgruber Andreas Herren 1972 Herren Ausgesch. Ausgesch.

1/4 Finale

5 23 Niederbacher Florian Herren 1980 Herren 16.56

6 20 Wolfsgruber Lukas Herren 1984 Herren 16.70

7 29 Antenhofer Claudia Damen 1971 Damen 18.12

8 8 Niederwolfsgruber Felix Herren 1999 Junioren 25.93

1/8 Finale

9 21 Gietl Manuel Herren 1983 Herren 16.84

10 32 Obexer Ernst Herren 1971 Herren 18.25

11 37 Schuster Bernhard Herren 1967 Herren 18.58

12 17 Elzenbaumer Karin Damen 1991 Junioren 19.27

13 19 Gräber Lorenz Herren 1984 Herren 19.29

14 4 Niederwolfsgruber Jakob Herren 2002 Junioren 21.98

15 41 Niederwolfsgruber Paul sen. Herren 1960 Herren Ausgesch. Ausgesch.

16 38 Niederwolfsgruber Paul jun. Herren 1964 Herren Ausgesch. Ausgesch.

1/16 Finale

17 26 Weger Gebhard Herren 1975 Herren 17.51

18 11 Niederlechner Lisa Damen 1997 Junioren 19.37

19 40 Niederlechner Peter Herren 1962 Herren 19.46

20 30 Mair Christian Herren 1971 Herren 19.74

20 25 Leiter Wolfgang Herren 1978 Herren 19.74

22 35 Schneider Hubert Herren 1970 Herren 19.76

23 14 Kirchler Thomas Herren 1996 Junioren 20.03

24 15 Niederlechner Thomas Herren 1995 Junioren 20.72

25 39 Kirchler Martha Damen 1963 Damen 20.76

26 6 Kirchler Manuel Herren 2000 Junioren 21.41

27 13 Obexer Andrea Damen 1997 Junioren 22.05

28 34 Elzenbaumer Veronika Damen 1970 Damen 22.45

29 5 Elzenbaumer Simon Herren 2001 Junioren 22.59

30 27 Obexer Claudia Damen 1973 Damen 22.99

31 22 Ebner Maria Damen 1980 Damen 23.46

32 10 Mayr Anna Damen 1998 Junioren 24.98

Nicht klassierte

1 Niederwolfsgruber Georg Herren 2004 Junioren

2 Niederwolfsgruber Clemens Herren 2003 Junioren

3 Schuster Noemi Damen 2003 Junioren

7 Kirchler Nathalie Damen 1999 Junioren

9 Schuster Aylin Damen 1999 Junioren
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Platz Nr. Name und Vorname Geschlecht J ahrgang Kategorie Resultat Z iel Z eit

12 Niederwolfsgruber Max Herren 1997 Junioren

24 Grä ber I ngemar Herren 1978 Herren

31 Niederwolfsgruber Lissi Damen 1971 Damen

36 Schneider Martin Herren 1969 Herren
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Nr. Name und Vorname KategorieReaktionszeit Ziel Zeit

1 Niederwolfsgruber Georg Junioren

2 Niederwolfsgruber Clemens Junioren

3 Schuster Noemi Junioren

4 Niederwolfsgruber Jakob Junioren 21.48

5 Elzenbaumer Simon Junioren 22.59

6 Kirchler Manuel Junioren 21.41

7 Kirchler Nathalie Junioren

8 Niederwolfsgruber Felix Junioren 17.37

9 Schuster Aylin Junioren

10 Mayr Anna Junioren 24.98

11 Niederlechner Lisa Junioren 19.37

12 Niederwolfsgruber Max Junioren

13 Obexer Andrea Junioren 22.05

14 Kirchler Thomas Junioren 20.03

15 Niederlechner Thomas Junioren 20.72

16 Elzenbaumer Lukas Junioren 15.98

17 Elzenbaumer Karin Junioren 18.76

18 Nocker Michael Junioren 16.25

19 Gräber Lorenz Herren 19.13

20 Wolfsgruber Lukas Herren 17.46

21 Gietl Manuel Herren 17.57

22 Ebner Maria Damen 23.46

23 Niederbacher Florian Herren 17.30

24 Gräber Ingemar Herren

25 Leiter Wolfgang Herren 19.74

26 Weger Gebhard Herren 17.51

27 Obexer Claudia Damen 22.99

28 Niederwolfsgruber Andreas Herren 15.99

29 Antenhofer Claudia Damen 18.49

30 Mair Christian Herren 19.74

31 Niederwolfsgruber Lissi Damen

32 Obexer Ernst Herren 18.23

33 Schneider Meinhard Herren 18.11

34 Elzenbaumer Veronika Damen 22.45

35 Schneider Hubert Herren 19.76

36 Schneider Martin Herren

37 Schuster Bernhard Herren 18.39

38 Niederwolfsgruber Paul jun. Herren 17.23

39 Kirchler Martha Damen 20.76

40 Niederlechner Peter Herren 19.46

41 Niederwolfsgruber Paul sen. Herren 17.02
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Nr. Name und Vorname KategorieReaktionszeit Ziel Zeit

1 Niederwolfsgruber Georg Junioren

2 Niederwolfsgruber Clemens Junioren

3 Schuster Noemi Junioren

4 Niederwolfsgruber Jakob Junioren 21.98

5 Elzenbaumer Simon Junioren

6 Kirchler Manuel Junioren

7 Kirchler Nathalie Junioren

8 Niederwolfsgruber Felix Junioren 18.07

9 Schuster Aylin Junioren

10 Mayr Anna Junioren

11 Niederlechner Lisa Junioren

12 Niederwolfsgruber Max Junioren

13 Obexer Andrea Junioren

14 Kirchler Thomas Junioren

15 Niederlechner Thomas Junioren

16 Elzenbaumer Lukas Junioren 16.10

17 Elzenbaumer Karin Junioren 19.27

18 Nocker Michael Junioren 15.77

19 Gräber Lorenz Herren 19.29

20 Wolfsgruber Lukas Herren 17.43

21 Gietl Manuel Herren 16.84

22 Ebner Maria Damen

23 Niederbacher Florian Herren 16.28

24 Gräber Ingemar Herren

25 Leiter Wolfgang Herren

26 Weger Gebhard Herren

27 Obexer Claudia Damen

28 Niederwolfsgruber Andreas Herren 16.72

29 Antenhofer Claudia Damen 18.34

30 Mair Christian Herren

31 Niederwolfsgruber Lissi Damen

32 Obexer Ernst Herren 18.25

33 Schneider Meinhard Herren 17.16

34 Elzenbaumer Veronika Damen

35 Schneider Hubert Herren

36 Schneider Martin Herren

37 Schuster Bernhard Herren 18.58

38 Niederwolfsgruber Paul jun. Herren Ausgesch.

39 Kirchler Martha Damen

40 Niederlechner Peter Herren

41 Niederwolfsgruber Paul sen. Herren Ausgesch.
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Nr. Name und Vorname KategorieReaktionszeit Ziel Zeit

1 Niederwolfsgruber Georg Junioren

2 Niederwolfsgruber Clemens Junioren

3 Schuster Noemi Junioren

4 Niederwolfsgruber Jakob Junioren

5 Elzenbaumer Simon Junioren

6 Kirchler Manuel Junioren

7 Kirchler Nathalie Junioren

8 Niederwolfsgruber Felix Junioren 25.93

9 Schuster Aylin Junioren

10 Mayr Anna Junioren

11 Niederlechner Lisa Junioren

12 Niederwolfsgruber Max Junioren

13 Obexer Andrea Junioren

14 Kirchler Thomas Junioren

15 Niederlechner Thomas Junioren

16 Elzenbaumer Lukas Junioren 15.99

17 Elzenbaumer Karin Junioren

18 Nocker Michael Junioren 15.94

19 Gräber Lorenz Herren

20 Wolfsgruber Lukas Herren 16.70

21 Gietl Manuel Herren

22 Ebner Maria Damen

23 Niederbacher Florian Herren 16.56

24 Gräber Ingemar Herren

25 Leiter Wolfgang Herren

26 Weger Gebhard Herren

27 Obexer Claudia Damen

28 Niederwolfsgruber Andreas Herren 16.33

29 Antenhofer Claudia Damen 18.12

30 Mair Christian Herren

31 Niederwolfsgruber Lissi Damen

32 Obexer Ernst Herren

33 Schneider Meinhard Herren 17.06

34 Elzenbaumer Veronika Damen

35 Schneider Hubert Herren

36 Schneider Martin Herren

37 Schuster Bernhard Herren

38 Niederwolfsgruber Paul jun. Herren

39 Kirchler Martha Damen

40 Niederlechner Peter Herren

41 Niederwolfsgruber Paul sen. Herren



VolaSoftControlPdf

Nachtschirennen - Ganslanhong 2012
Sprintslalom - Parallelbewerb

Laufzeiten 1/2 Finale

ASV OberwielenbachASV OberwielenbachVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.06Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.06
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Nr. Name und Vorname KategorieReaktionszeit Ziel Zeit

1 Niederwolfsgruber Georg Junioren

2 Niederwolfsgruber Clemens Junioren

3 Schuster Noemi Junioren

4 Niederwolfsgruber Jakob Junioren

5 Elzenbaumer Simon Junioren

6 Kirchler Manuel Junioren

7 Kirchler Nathalie Junioren

8 Niederwolfsgruber Felix Junioren

9 Schuster Aylin Junioren

10 Mayr Anna Junioren

11 Niederlechner Lisa Junioren

12 Niederwolfsgruber Max Junioren

13 Obexer Andrea Junioren

14 Kirchler Thomas Junioren

15 Niederlechner Thomas Junioren

16 Elzenbaumer Lukas Junioren 15.92

17 Elzenbaumer Karin Junioren

18 Nocker Michael Junioren 15.98

19 Gräber Lorenz Herren

20 Wolfsgruber Lukas Herren

21 Gietl Manuel Herren

22 Ebner Maria Damen

23 Niederbacher Florian Herren

24 Gräber Ingemar Herren

25 Leiter Wolfgang Herren

26 Weger Gebhard Herren

27 Obexer Claudia Damen

28 Niederwolfsgruber Andreas Herren Ausgesch.

29 Antenhofer Claudia Damen

30 Mair Christian Herren

31 Niederwolfsgruber Lissi Damen

32 Obexer Ernst Herren

33 Schneider Meinhard Herren 16.99

34 Elzenbaumer Veronika Damen

35 Schneider Hubert Herren

36 Schneider Martin Herren

37 Schuster Bernhard Herren

38 Niederwolfsgruber Paul jun. Herren

39 Kirchler Martha Damen

40 Niederlechner Peter Herren

41 Niederwolfsgruber Paul sen. Herren



VolaSoftControlPdf

Nachtschirennen - Ganslanhong 2012
Sprintslalom - Parallelbewerb

Laufzeiten Finale

ASV OberwielenbachASV OberwielenbachVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.06Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.06

04.02.2012  /  Öbowenga den 05.02.2012 um 20:17 / Seite 1/1

Nr. Name und Vorname KategorieReaktionszeit Ziel Zeit

1 Niederwolfsgruber Georg Junioren

2 Niederwolfsgruber Clemens Junioren

3 Schuster Noemi Junioren

4 Niederwolfsgruber Jakob Junioren

5 Elzenbaumer Simon Junioren

6 Kirchler Manuel Junioren

7 Kirchler Nathalie Junioren

8 Niederwolfsgruber Felix Junioren

9 Schuster Aylin Junioren

10 Mayr Anna Junioren

11 Niederlechner Lisa Junioren

12 Niederwolfsgruber Max Junioren

13 Obexer Andrea Junioren

14 Kirchler Thomas Junioren

15 Niederlechner Thomas Junioren

16 Elzenbaumer Lukas Junioren 15.90

17 Elzenbaumer Karin Junioren

18 Nocker Michael Junioren Ausgesch.

19 Gräber Lorenz Herren

20 Wolfsgruber Lukas Herren

21 Gietl Manuel Herren

22 Ebner Maria Damen

23 Niederbacher Florian Herren

24 Gräber Ingemar Herren

25 Leiter Wolfgang Herren

26 Weger Gebhard Herren

27 Obexer Claudia Damen

28 Niederwolfsgruber Andreas Herren

29 Antenhofer Claudia Damen

30 Mair Christian Herren

31 Niederwolfsgruber Lissi Damen

32 Obexer Ernst Herren

33 Schneider Meinhard Herren

34 Elzenbaumer Veronika Damen

35 Schneider Hubert Herren

36 Schneider Martin Herren

37 Schuster Bernhard Herren

38 Niederwolfsgruber Paul jun. Herren

39 Kirchler Martha Damen

40 Niederlechner Peter Herren

41 Niederwolfsgruber Paul sen. Herren


